## रिक्ति सूचना

प्रोजेक्ट टाइटल-ए फेज III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, थ्री आर्म प्लेसेबो कंट्रोल्ड ट्रायल टू ट्रिक्टिंग टू सेफ्टी ऑफ सेवरिंग पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी पल्मोनरी टीबी के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में दो टीके VPM1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए तीन आर्म प्लेसेबो नियंत्रित। मरीजों (क्षमता निर्माण चरण)

क्र.सं.	पद	योग्यता	वेतन	आयु	रिक्तियों	
					की संख्या	
1	चिकित्सा समाज	• किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय /	INR 32,000/-	45	1	
	सेवक	संस्थान से सामाजिक कार्य में	प्रति माह	साल		
		परास्नातक				
		• चिकित्सा / सार्वजनिक स्वास्थ्य				
		सेवाओं के साथ अधिमानतः एक	1			
		कल्याणकारी या स्वास्थ्य एजेंसी के				
		अनुरूप अनुभव				

इच्छुक उम्मीदवार 15/4/2021 शाम 5:00 बजे तक संलग्न फॉर्म और <u>tbvaccine2018@gmail.com</u> पर मेल करें। यदि पद का नाम नहीं बताया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

प्रोफेसर डॉ। अनंत मोहन

विभागाध्यक्ष- पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर, और स्लीप मेडिसिन

साइट् अन्वेषक

1 अप्रैल 2021

## **Vacancy Notice**

Project title-A Phase III, Randomized, Double-Blind, Three Arm Placebo Controlled trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients (Capacity building phase)

S.No.	Post	Qualifications	Salary	Upper Age	Number of Vacancies
1.	MEDICAL SOCIAL WORKER	<ul> <li>Masters in Social Work from a recognized university/institution</li> <li>Experience in the line with a welfare or health agency preferably dealing with Medical/Public Health Services</li> </ul>	INR 32,000/- per month	45 years	1

Interested candidate should fill the attached form and mail to <a href="mailto:tbvaccine2018@gmail.com">tbvaccine2018@gmail.com</a> by 5:00 pm on 15 April 2021. If the name of the post is not mentioned you will not be called for the interview.

Prof. Dr. Anant Mohan

Head Of Department- Pulmonary, Critical Care, and Sleep Medicine

Site Investigator

1st April 2021